
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   II   -  SERVIZIO  CONTABILITA'  E FINANZA

  COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  8 DEL  16-02-21
REGISTRO GENERALE NUMERO 97

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATT. G.I.E.S. S.R.L

L'anno  duemilaventuno il giorno  sedici del mese di febbraio, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n.

2 del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto Rag. Gianluca
Boccaccini le funzioni di "Responsabile del Servizio II - Servizio
Contabilità e Finanza" con decorrenza dal 09.01.2019;
     Visto che il Comune di Ussita ha affidato con determinazione n.
48 del 05.11.2020 R.G. N. 581 il servizio di aggiornamento della banca
Babylon del patrimonio mobiliare ed immobiliare dell’Ente, compresa la
movimentazione delle immobilizzazioni in corso e delle
immobilizzazioni immateriali, e la redazione dello stato patrimoniale
(immobilizzazioni materiali e immateriali). Esercizio 2020, 2021 e
2022 alla società GIES s.r.l. con sede a Gualdicciolo (RSM) e, più
precisamente:

“servizio di manutenzione ed assistenza del S.I.P.- sistema
informativo patrimoniale-
-Babylon, aggiornamento inventario dei beni mobili ed immobili e
redazione dello stato patrimoniale, del conto economico ed allegati
per esercizio 2020-2021-2022.”
” secondo le seguenti fasi realizzative:

FASE 1: AGGIORNAMENTO DELLA BANCA DATI MOBILIARE;
FASE 2: AGGIORNAMENTO DELLA BANCA DATI IMMOBILIARE;
FASE 3: MOVIMENTAZIONE DELLE IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO E DELLE
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI;
FASE  4: GESTIONE DEI CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI;
FASE  5: RENDICONTAZIONE FINALE ED ELABORATI DI CONSEGNA;
FASE  6: ADEMPIMENTI SU QUANTO RICHIESTO DALLE LEGGE FINANZIARIA 2010
(ART.2 C. 222) BENI IMMOBILI;

     Visto che la società in premessa ha svolto correttamente il
proprio servizio sino ad oggi e che per tale periodo ha emesso la
fattura n. 1/218 del 21.01.2021 dell’importo di € 1.450,00 oltre IVA
Reverse Charge per complessivi € 1.769,00;



     Preso atto che la GIES s.r.l. ha sede legale nella Repubblica di
San Marino e che, pertanto, è esclusa dall’obbligo di fatturazione
elettronica nei rapporti economici con la Pubblica Amministrazione,
così come previsto dall’art. 6 del D.M. 55/2013, punto 4 e che
pertanto ha emesso la relativa fattura in formato cartaceo;

Ravvisato che occorre procedere alla liquidazione del predetto
documento fiscale;

Visto il CIG: ZF02F1282D rilasciato dall’Autorità Nazionale
Anticorruzione;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;
Di liquidare alla GIES S.R.L. con sede legale a Gualdicciolo
(Repubblica di San Marino), la fattura n. 1/218 del 21.01.2021
dell’importo di € 1.450,00 oltre IVA Reverse Charge per complessivi
€ 1.769,00;
Di dare atto che la somma complessiva di € 1.769,00 trova copertura
finanziaria al capitolo 138/1 cod. bil. 01.03-1.03.02.11.000, del
bilancio 2021 in corso di predisposizione (residui passivi);



OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATT. G.I.E.S. S.R.L

Il Responsabile del Settore
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N.........Reg.         CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita
L'Addetto alla pubblicazione
    F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita
Il Responsabile del Settore

     Boccaccini Gianluca


